

روزنه

بهبود روابط با مصر و اسرائیل در دستور کار اردوغان

● اعتراض‌ها در ترکیه به اوج خود رسیده است و اقتصاد این کشور روزهای خوبی را سپری نمی‌کند. شاید همین شرایط رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه را به تغییر در سیاست‌های خارجی‌اش واداشته است. اردوغان که به‌تازگی با محمد بن‌زاید، ولیعهد ابوظبی، دیدار کرده و به ترکمنستان رفته است، می‌گوید کشورش پس از مذاکره با امارات، گام‌های مشابهی برای نزدیک شدن به مصر و اسرائیل اتخاذ می‌کند.

اردوغان در گفت‌وگویی با یک روزنامه‌نگار از قصد خود برای سفر به امارات متحده عربی در ماه فوریه خبر داد و گفت: «امارات‌ها هر طر‌حی برای یک سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیارددلاری در ترکیه دارند. اگر این ۱۰ میلیارد دلار به کار گرفته شود، آینده‌ای که می‌سازیم بسیار متفاوت خواهد شد».

روابط ابوظبی و آنکارا در سال‌های اخیر پرتنش بوده است و این تنش‌ها در پی برقراری روابط امارات با اسرائیل در سال ۲۰۲۰ به اوج خود رسید. هرچند ترکیه خود از سال ۱۹۴۹ با اسرائیل رابطه دارد، از عادی‌شدن روابط میان امارات متحده عربی و اسرائیل خشمگین شد، اما اکنون نشانه‌هایی از دگرگونی روابط منطقه‌ای پدیدار شده‌اند. او در پاسخ به سوآلی درباره روابط با تل‌آویو و قاهره گفت: هر گامی که در رابطه با امارات اتخاذ شد، گام‌های مشابهی نیز با دیگران اتخاذ می‌شود. ترکیه به‌تازگی کوشیده است روابط خود را با مصر و عربستان سعودی بازسازی کند؛ هرچند گفت‌وگوها تاکنون دستاورد مهمی نداشته است.

اردوغان در ماه گذشته و درپی بحران بازداشت دو شهروند اسرائیلی در خاک ترکیه، با نفتالی بنت، نخست‌وزیر و اسحاق هرتزوک، رئیس‌جمهوری اسرائیل، تلفنی گفت‌وگو کرده بود. آلون اوشیئیز، مدیرکل وزارت خارجه اسرائیل، در گفت‌وگویی با نشریه هآرتص که پیش از سخنان اخیر اردوغان انجام شده بود، گفت: «احتمال زیادی هست که روابط میان اسرائیل و ترکیه بهبودی نسبی یابد. احتمالی بسیار بیشتر از آنچه دو هفته پیش وجود داشت».

از سوی دیگر، ملک محمد ششم، پادشاه مراکش، از قصد آن کشور برای میانجیگری در گفت‌وگوهای صلح میان اسرائیل و فلسطین سخن گفته است. اظهارات او در حالی بیان می‌شود که تقریباً یک سال از برقراری رابطه میان اسرائیل و مراکش می‌گذرد. به گزارش تایمز اسرائیل، پادشاه مراکش در سخنانی که از تلویزیون آن کشور پخش شده است، گفت: «مراکش به تلاش‌های خود با اتکا به جایگاه و روابط خوب آن با طرف‌های بین‌المللی در این زمینه، ادامه خواهد داد تا شرایط را برای بازگرداندن دو طرف به میز گفت‌وگو آماده کند».

مراکش در دسامبر گذشته روابط سیاسی خود را با اسرائیل از سر گرفت. روابط این دو کشور دو دهه پیش و هنگام «اتفاضه دوم» فلسطینیان، قطع شده بود. پادشاه مراکش رئیس کمیته القدس سازمان همکاری‌های اسلامی نیز هست که مسئولیت مراقبت از مکان‌های مقدس مسلمانان در بیت‌المقدس (اورشلیم) را برعهده دارد. سخنان او یک روز پس از آن عنوان شد که بنی گانتس، وزیر دفاع اسرائیل، ناگهانی از آن کشور دیدار کرد و چندین قرارداد امنیتی با آن پادشاه به امضای طرفین رسید.

جهان

آمریکای امروز بیش از هر زمان به ایده‌های تأثیرگذارترین دیپلماتش نیاز دارد

هنری کیسینجر؛ جادوگر جهان غرب



به‌عنوان نمونه والای اخلاقیات ظاهر شده است. در سال‌های اخیر، کتاب‌های متعددی منتشر شده که به‌وضوح نکاهی تجدیدنظرطلبانه به کیسینجر داشت و ذکاوت سیاست خارجی و مهارت دیپلماتیکش را می‌ستود. این تلاش برای مقابله با مجموعه کتاب‌های منتقدانه‌ای که سال‌ها قبل درباره کیسینجر منتشر شده بود با زندگینامه اخیر نایل فرگوسن مورخ شروع شد که تلاش کرد او را به‌عنوان ایدئالیست در حرف‌اش جلوه دهد. حالا، بری گونن، سردبیر نیویورک‌تایمز، در کتابی به نام «تراژدی اجتناب‌ناپذیر» توضیح می‌دهد که چرا طرز فکر کیسینجر –نگاهش به تاریخ، قدرت و دموکراسی– باید مورد توجه ما قرار بگیرد. گونن نه‌تنها از کیسینجر تعریف می‌کند، بلکه ماجراجویی‌های هوشمندانه او را شرح می‌دهد – از سال‌های اولیه‌اش در هاروارد تا درگیرشدنش در امور جهانی و واشنگتن تا نقش مشاور به‌عنوان دولتمردی کهنه‌کار. گونن ماهرانه او را در متن گسترده‌تر ظهور توتالیتراسم در قرن گذشته قرار می‌دهد و می‌کوشد کیسینجر را درک کند، همان‌گونه که او خود را درک می‌کرد. مهم‌تر از همه، او می‌داند که رئالیسم امروز نیاز به نگاه رئالیستی کیسینجر دارد. گونن می‌گوید: «او بیش از یک چهره تاریخی است. او فیلسوف و استاد روابط بین‌الملل است که درباره شیوه عملکرد دنیای مدرن– و اغلب بدعمل‌کردنش– خیلی چیزها می‌تواند به ما بیاموزد. بحث‌های او درباره برند رئالیسم مورد نظرش، فکرکردن براساس منافع ملی و توازن قدرت، امکان تعقل، انسجام و دورنمای بلندمدت ضروری فراهم می‌کند آن هم در دوره‌ای که به نظر می‌رسد این سه کیفیت چندان وجود ندارد».

تجربه هیتلر

شاید هیچ چیز به اندازه به‌قدرت‌رسیدن هیتلر در ژانویه ۱۹۳۳ به کیسینجر اهمیت موازنه قدرت و شکنندگی دموکراسی را نشان نداد. مدت‌های زیادی بود که افکار کیسینجر بیشتر حول دوره‌های قدرتی که به مرکز اروپا آسیب زده بود، می‌چرخید اما درس‌های به‌قدرت‌رسیدن هیتلر تغییرات زیادی در کیسینجر ایجاد کرد. هیتلر دست‌نشانده نخبگان آلمانی بود که از دموکراسی وایمار به‌عنوان واردات برای یک یکنانه با روحیه نئوناز حقیقی آید نبود، بیزار بودند. آنها اعتقاد داشتند که در هیتلر ابزاری اعطاف‌پذیر هست که می‌تواند پایه‌گذار بازگشت به نظم قدیمی باشد، اما آنها اشتباه می‌کردند. هیتلر نه‌تنها دموکراسی بلکه آلمان را هم نابود کرد. تلاش هیتلر برای ایجاد امپراتوری جدید آلمان باعث شد برخلاف بیسمارک که آلمان را متحد کرد، کشور را تجزیه و باریچه دسد روسیه و قدرت‌های غربی کند. کیسینجر در شاهکارش «دیپلماسی» می‌نویسد: «به‌قدرت‌رسیدن هیتلر یکی از بزرگ‌ترین مصیبت‌های تاریخ جهان را رقم زد». کیسینجر که خانواده‌اش سال ۱۹۳۸ از آلمان مهاجرت کرده بودند، دیده بود که عوام‌فریبی شوم فردی مثل هیتلر به چه راحتی می‌تواند شیوه‌های دموکراتیک را علیه دموکراسی به کار گیرد. بعدها خود کیسینجر گفت: «من شیطان را در جهان دیده بودم. گونن می‌گوید این تجربه‌ها باعث شد کیسینجر با نگاه محتاطانه درستی به صدور دموکراسی بکشد به خود آمریکا هم فکر کند. تمام کسانی که از دوران حکومت رایش سوم به آمریکا گریخته بودند، مثل او نگاه محتاطانه‌ای داشتند. برای اندیشمندان برجسته‌ای مثل لنو اشتراوس، هانا آرنت و هانس مورکنتا، دموکراسی راه‌حل نهایی نبود، بلکه عملیایی بود که سعی می‌کردند آن را حل کنند. آنها هم متوجه شده بودند که در مسیر رسیدن به حاکمیت دیکتاتوری، لیبرال‌دموکراسی ممکن است حکم توقف بین راه داشته باشد تا ایست بازیابی، بلکه به رعایت ماده ۱۱۴ قانون تجارت که درست عمل کند، چیز خوبی است؛ اما همان‌طورکه کیسینجر می‌داند، حقیقت این است که بیشتر اوقات برخلاف این اتفاق رخ می‌دهد». کیسینجر بود که مدافع و نماینده بزرگ سیاست اعمال روز در سیاست خارجی آمریکا شد. در این رابطه، او به‌طور عمیق از کارها و ایده‌های مورگنتو، یکی از بزرگ‌ترین نظریه‌پردازان روابط بین‌الملل استفاده کرد. مورگنتو، کیسینجر را بزرگ‌ترین وزیر خارجه تاریخ آمریکا می‌دانست. یک بار کیسینجر نوشته‌اش: «ما تقریباً فرضیات مشابهی داریم». کیسینجر و مورگنتو دوستان مادام‌العمر

شدند و سال ۱۹۸۳ «آرتور شلزنبرگر» به کیسینجر «جایزه یادبود مورگنتو» را اعطا کرد؛ جایزه سالانه‌ای که «کمیته ملی سیاست خارجی آمریکا» اهدا می‌کند. شلزنبرگر در سخنرانی خود در زمان اعطای این جایزه گفت که آمریکا به کسانی مثل کیسینجر و مورگنتو نیاز دارد– روشنفکرانی که خواهان کار در دولت هستند و هم‌زمان دانشمندانی هستند که به بیرون‌ماندن از دولت هم رضایت می‌دهند تا نقدهای راهگشا و سازنده ارائه دهند. گرچه مورگنتو دشمن اولیه جنگ ویتنام بود. او در سال ۱۹۶۵ این پرسش را مطرح کرده بود که «چه بر سر اعتبار ما می‌آید اگر صدها هزار نیروی آمریکایی در ویتنام گرفتار شوند و نه امکان پیروزی داشته باشند و نه راهی برای عقب‌نشینی و بازگشت؟». با وجود این، در دوره تصدی کیسینجر در دولت ریچارد نیکسون، از ستایش و احترام مورگنتو نسبت به کیسینجر کاسته نشد. مورگنتو در اثر کلاسیک خود به نام «سیاست در میان ملت‌ها» بر «نفع ملی» و شک‌گرایی به جامعه بین‌المللی ملت‌ها تمرکز داشت و این موضوع بر بسیاری از اندیشمندان رئالیست تأثیر گذاشت، کسان‌ی مثل جورج کنن، والتر لیمین، ریمون آرون و رینولد نیبور. ریچارد نیکسون نیز با گفتن اینکه «تنها دوره‌ای از تاریخ جهان که دوره صلح طولانی تر بوده، زمانی است که توازن قدرت وجود داشته» درواقع حرف مورگنتو را تکرار می‌کرد. هدف آمریکا نباید غلبه‌کردن یا رام‌کردن نیروی شر در امور بین‌المللی باشد؛ بلکه باید بگذارد نیروی شر بتواند آزادانه و تحت نیروی شرایط و محیط، آزادانه مانور بدهد. این اصلی بود که نیکسون و کیسینجر را ترغیب کرد که تلاش کنند آمریکا را از ویتنام نجات بدهند، با مسکو تنش‌زدایی کنند، با چین روابط دیپلماتیک برقرار کنند و در خاورمیانه به دنبال صلح باشند. اگر نیکسون و کیسینجر به شکلی موفقیت‌آمیز روابط با شوروی را بهتر نمی‌کردند، جنگ سرد هرگز به پایانی صلح‌آمیز نمی‌رسید. ممکن بود در صورت فقدان دیپلماسی خلاقانه کیسینجر توافق‌نامه‌های کمپ دیوید هم در سال ۱۹۷۸ بین اسرائیل و مصر امضا شوند.

هشدار نسبت به درگیری با چین

کیسینجر بعد از ترک دولت به‌دندرت لزوم اجماع متحدان آمریکا را زیر سؤال برد. او حتی ارزیابی‌ها و مشورت‌های نامناسبی را که «جورج کنان» ارائه می‌داد، نادیده می‌گرفت. کنان پس از سقوط اتحاد جماهیر شوروی به بیل کلینتون، رئیس‌جمهوری وقت آمریکا، هشدار داده بود که گسترش ناتو بعد از فروپاشی شوروی می‌تواند در‌سراسر آشوبد. این هم جالب است که ششم حرف‌های استفاده‌های کیسینجر را با رئالیست‌های واقعی مثل جان مرشایمر، جانشمند منظور مرشایمر این نبود که آمریکا مرکز توجه می‌شود اگر بر از سلاح هسته‌ای شود. در هر صورت، کیسینجر جدا از اینکه در‌مورد برتری آمریکا موعظه کند، دنبال این بود که تا جای ممکن، قدرت کشور را حفظ کند و متفقدانش از جمله در جناح راست یوسه‌ت او را محکوم می‌کردند که دنبال هژمونی نبوده و قدرت ایالات متحده را تضعیف کرده است. اما واقعیت این بود که جورج بوش چنین کاری کرد، نه نیکسون و کیسینجر. از آن پس، کیسینجر، مدام نگران این بود که درگیری تازهای میان واشنگتن با یک‌نخ توده به‌شمار می‌شود اگر بر از سلاح هسته‌ای رقابت نامحدود چین را ترغیب می‌کند که تبدیل به آلمان عصر ویلهلم شود که عاقبتش درگیری فاجعه‌بار با آمریکا است. این در‌مورد درگیری با روسیه هم صدق می‌کند. همان‌طور که مایلک کیچ و متئو روجاسکی، دو متخصص دیگر سیاست خارجی، این موضوع را بررسی کرده‌اند و تأکید دارند که «تنش باید در مقابل همکاری حفظ و متعادل بشود. روسیه، همسایه سوم، ما باید کشوری باشد که ایالات متحده بتواند با یک‌نخ تعامل کند». دراین‌میان، رئالیست‌های دیگر مثل «فرید زکریا» درباره دورنمای «ویرانی قدرت آمریکا به دست خودش» هشدار می‌دهند. اما گروگزی میت روییچ دانشمند علوم سیاسی دانشگاه کلمبیا خلاف زکریا می‌گوید: «زوال قدرت آمریکا اجتناب‌ناپذیر نیست. قدرت ذاتی ایالات متحده، مثل قدرت یک قرن پیش بریتانیا، آمریکا را قادر می‌کند که برتری‌اش را حفظ کند. اما برای جلوگیری از تکرار جنگ‌های صلیبی و برای اینکه آمریکا خودش را تضعیف نکند، نیاز به توجه به منافع ملی است».

از آنجا که دولت‌های اخیر آمریکا به‌دنبال مواجهه با چین هستند و به قراردادهای کنترل تسلیحات – قراردادهایی که به حفظ و تعدیل خطر جنگ هسته‌ای با روسیه کمک می‌کند– توجهی نمی‌کنند، تأکید کیسینجر بر اهمیت حفظ نظم در سیاست بین‌الملل به نظر بیشتر و بیشتر ضروری به نظر می‌رسد. آمریکا در خطر از‌دست‌دادن و ازین‌بردن میراثش است و توجه به مشورت‌های کیسینجر، به‌تساختن و تقدیس او نیست؛ بلکه شرط احتیاط در حفظ منافع آمریکا است.

شماره ۴۱۵۸ • نوزدهم • ۲۱ خرداد ۱۳۹۹

خبر

مخالفت سنای آمریکا با لایحه بودجه نظامی سالانه

● مجلس سنای کنگره آمریکا جلوی تصویب لایحه مربوط به بودجه نظامی سالانه درخواستی دولت این کشور موسوم به «قانون مجوز دفاع ملی» (NDAA) را در ضمن مخالفت‌های جمهوری‌خواهان و برخی لیبرال‌دموکرات‌ها با آن گرفت، اگرچه قانون‌گذاران کنگره آمریکا قرار است به کار روی این لایحه بزرگ سیاست‌گذاری سالانه دفاعی عه برای ۶۰ سال متوالی تصویب و تبدیل به قانون شده، ادامه دهند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، این لایحه در یک رای‌گیری با نتیجه ۲۵–۵۱ موافه شد، به این معنی که نمی‌تواند ۶۰ رای «مثبت» لازم برای تصویب در مجلس ۱۰۰ عضوی سنا را به دست آورد. لایحه NDAA که معمولاً به حمایت قوی دو حزب اصلی آمریکا تصویب می‌شود، از نزدیک توسط طیف وسیعی از صاحبان صنایع و سایر منافع پیگیری می‌شود، زیرا تعیین‌کننده هر چیزی اعم از تعداد کشتی‌های در نظر گرفته‌شده برای خرید در ارتش آمریکا تا افزایش حقوق سربازان و نحوه رسیدگی به تهدیدات ژئوپلیتیکی است. لایحه سالانه حدود ۷۷۰ میلیارد دلار بودجه را برای پنتاگون در نظر گرفته و این یکی از دلایل مخالفت برخی دموکرات‌ها با آن بوده است. آنها می‌گویند زمانی که کشور به‌اندازه کافی به مسائلی مانند مراقبت‌های سلامت، تحصیل و تغییرات آب‌وهوایی نمی‌پردازد، بودجه نظامی نباید آن‌قدر زیاد باشد. قانون‌گذاران آمریکایی به این افتخار می‌کنند که لایحه بودجه نظامی NDAA از سال ۱۹۶۱ هر ساله تصویب و به قانون تبدیل شده است و می‌گویند که این نشان‌دهنده حمایت آنها از ارتش است. از آنجایی که این یکی از معدود لوائح مهم آمریکاست که سالانه به قانون تبدیل می‌شود، آن به‌عنوان محرک وضع قوانین در مورد موضوعات دیگر از رقابت با چین گرفته تا سیاست‌های سایبری استفاده می‌شود. جمهوری‌خواهان گفتند که دلیل رای منفی آنها به این لایحه این بوده که دموکرات‌ها که کنترل تقریبی سنا را در دست دارند، اجازه به رای کافی به اصلاحیه‌هایی ازجمله اصلاحیه مربوط به اعمال تحریم‌های اجباری در ارتباط با پروژه نورد استریم۲، یک خط لوله انتقال گاز طبیعی مورد حمایت روسیه که به گفته مخالفان برای متحدان آمریکا در اروپا زبان‌بار است، ندادند. سناتور جیم اینیوف، یک جمهوری‌خواه ارشد در کمیته نیروهای مسلح سنای آمریکا، گفت که این قانون در نهایت تصویب خواهد شد. اینیوف گفت: «من همچنان از این لایحه بسیار حمایت می‌کنم و امیدوارم به زودی آن را تصویب کنیم». چاک شومر، رهبر اکثریت سنای آمریکا، رای اخیر در قبال این لایحه را «غیر قابل توضیح و زشت» خواند و جمهوری‌خواهان را متهم کرد که به ضرر سربازان آمریکایی رای داده‌اند. او گفت: فقط به این دلیل که تعدادی از جمهوری‌خواهان هر امتیازی را که اصرار داشتند دریافت نکردند، روند را متوقف می‌کنند.

اولین نخست‌وزیر زن سوئد رفت ودوباره برگشت

● نخستین نخست‌وزیر زن سوئد بار دیگر سکان‌دار هدایت دولت آن کشور شد. به گزارش بی‌بی‌سی، مادلانا اندرسون که به دلیل فروپاشی ائتلاف حزبی دولت در همان روز نخست استعفا داد، اینک بار دیگر و به عنوان رهبر دولتی تک حزبی از سوی پارلمان آن کشور به نخست‌وزیری گمارده شده است و تا انتخابات بعدی کشور در سپتامبر سال آینده، دولت سوئد را رهبری می‌کند. خانم اندرسون هفته گذشته، پس از آنکه با اختلاف یک رای به نخست‌وزیری برگزیده شد، در کوتاه‌مانی استعفا داد. دلیل استعفا او این بود که پارلمان به بودجه پیشنهادی او رای نداد و به بودجه‌ای رای داد که توسط احزاب ایزبوسون دولت، از جمله یک حزب تندرو راست‌گرا، ارائه شده بود.

آگهی دعوت عمومی فوق العاده شرکت سازه های کامپوزیت ویزن (مسئولیت محدود)
به شماره ثبت ۳۳۹۷۵۶ و شناسه ملی ۱۰۸۹۰۳۸۷۰۱۰۱ بدینوسیله از کلیه شرکای محترم شرکت سازه های کامپوزیت ویزن به شماره ثبت ۳۳۹۷۵۶ با رعایت ماده ۱۱۴ قانون تجارت دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۹ صبح به ششانی مرکز اصلی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱- انحلال شرکت با رعایت ماده ۱۱۴ قانون تجارت
۲- تعیین مدیر تصفیه و تعیین محل تصفیه
۳- سایر مواردی که در صلاحیت و مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
دارنده ۸۰ درصد سرمایه شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در شرکت حمل و نقل کالای حرکت بار (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۰۲۰۵۲۰۳۱۰۱۹۹۰۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری پردیس و دستور قضایی مبنی بر رد مال و انتقال یک واحد مسکن مهر واقع در فاز ۲ پروژه V-C-۷ در بنام (متقاضی نفر اول) فرشید جعفری در حق آقای علیرضا شهبان که نامه دادگاه به شماره ۲۸۱۱۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ در دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس ثبت و ابلاغ گردیده است.
اصل قرارداد پیش فروش متقاضی نفر اول به شماره ۹۸/۱۰/۲۱ مورخ ۱۰۸۸/۰۸/۹۸/۱۴۹۸۲ و مورخ ۹۸/۰۸/۲۲ مورخ ۹۸/۱۰/۲۲ مورخ ۹۸/۰۸/۲۲ طبق شماره نامه دادگاه به شماره ۹۸/۰۸/۲۲/۹۸/۸۵۳۳۴۴ ص/ص مورخ ۹۸/۱۰/۲۲ طبق شماره نامه دادگاه به قوت خود باقیست.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

**چون تحدید حدود شش‌دانگ یکقطعه زمین پلاک ۲۸۹۲ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در میگوَن رودبا قصران بخش یازده تهران علی رغم انتشار آگهی تحدید حدود عمومی ملک عدم حضور مالک تا این تاریخ بعمل نیامده لذا برحسب درخواست کتبی خانم هایده نیلی اردکانی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴۹۵۶ صادره از تهران مراتب طی آگهی تحدید اختصاصی مجددا اعلام تحدید حدود رقبه فوق از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۴ در محل شروع و به عمل خواهد آمد بنابراین چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق اِرتفاقی حقی برای خود قائل هستند می توانند مستندا به تبصره ۲ ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی مصوب ۷۳/۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی موضوع ماده ۱۶ قانون ثبت اعتراض خود نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت ۳۰ روز کتبا به اداره ثبت فشم تسلیم و سپس ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسید آن را به اداره ثبت فشم ارائه نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت به نام مالک طبق مقررات اقدام خواهد شد .
م الف ۱۴۲۳
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک فشم**

آگهی تحدید حدود اختصاصی

**چون تحدید حدود شش‌دانگ یکقطعه زمین پلاک ۲۸۷۳ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در میگوَن رودبا قصران بخش یازده تهران علی رغم انتشار آگهی تحدید حدود عمومی ملک عدم حضور مالک تا این تاریخ بعمل نیامده لذا برحسب درخواست کتبی آقای ابوالفضل خوش امد فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۴۱۷ صادره از قم و شرکا مراتب طی آگهی تحدید اختصاصی مجددا اعلام تحدید حدود رقبه فوق از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۴ در محل شروع و به عمل خواهد آمد بنابراین چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق اِرتفاقی حقی برای خود قائل هستند می توانند مستندا به تبصره ۲ ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی مصوب ۷۳/۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی موضوع ماده ۱۶ قانون ثبت اعتراض خود نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت ۳۰ روز کتبا به اداره ثبت فشم تسلیم و سپس ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسید آن را به اداره ثبت فشم ارائه نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت به نام مالک طبق مقررات اقدام خواهد شد .
م الف ۱۴۲۳
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک فشم**

به اطلاع می‌رساند اینجانب جلال جویانش فر د مالک یک واحد آپارتمان مشاع پلاک ثبتی ۴۲۲۶/۱۴ واقع در تهران- نیاوران این محال آباد خیابان مسیر نبش کوچه بهشت پلاک ۲ موضوع سوابق ثبتی متقاضی تعیین بستر و حریم مهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر میباشم و حسب اعلام امور منیر در تهران و پردیس بر اساس ضوابط و مقررات جاری متقاضی بستر و حریم منوط به مراجعه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده میباشند لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا میشود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به امور منابع آب تهران و پردیس به نشانی خیابان دکتر قاضی خیابان حجاب شرکت آب منطقه ای تهران مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی از اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران (امور آب منابع تهران و پردیس، نوده و بستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه میبایشد.